様式第１４号（第１３条関係）

　　　年　　　月　　　日

　橋本市長　様

申請者 住所

氏名

 許可年月日及び番号

 宅地の所在及び地番

 工事期間 　　　年　　月　　日 から　　年　　月　　日 まで

 工事の進捗状況

 建築物又は特定工作物の敷

 地の所在及び地番

 建築面積又は建設面積及び

 これらの延べ面積

 用途

 構造及び規模

 工期

 宅地造成工事完了前に建築物等の

 建築又は建設を必要とする理由

 ※　承認番号

 ※　指示事項

（電話番号）

　備考　※印のある欄は、記入しないこと。

 建築又は建築主の住所氏名

　申請代理者住所氏名

　宅地造成等規制法第８条第１項本文の規定により許可を受けた宅地造成工事の完了前に

規定により承認申請します。

 許可を受けた者の住所氏名

 工事施行者住所氏名

許
可
を
受
け
た
宅
地
造
成

記

建
築
物
の
建
築
又
特
定
工
作
物

の
建
設
の
概
要

（署名または記名押印）

　　　　　　　　宅地造成工事完了前の建築物の建築又は
　　　　　　　　特定工作物の建設承認申請書

工
事
の
概
要

　　　　印

　　年　　　月　　　日　　　第　　　　号

　　年　　　月　　　日　　　第　　　　号

　特定工作物の建設

　建築物の建築

をしたいので、橋本市宅地造成等規制法施行細則第１３条第３項の